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Zespol ds, Zamowien
Publicznych (AEZ)

tel 58 55 86 421/ 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Pismo: CRZP/101/2017/AEZ/11
Gdynia dnia: 2017-10-10

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_4

Szanowni Paristwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-10-10 do Zamawiajacego wplynela
prosba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
15679) w trybie przetarg nieograniczony na:

soukcesywna dostawa artykuléw higienicznych i srodkéw czystosci
na potrzeby AMG”

Tresé wspomnianej prosby jest nastepujaca:

W zwigzku ze zmianami w dniu 9.10.2017, zostaly zmienione ilosci w
pozycjach 5,6,7.

Pytanie dotyczace pozycji 5,6,7,8

Prosze sprecyzowac czy Oglaszajacy wymaga podanie ceny za pojedyncza
sztuke , czy za opakowanie zbiorcze?

Czy w pozycjach 5,6,7,8 pojecie sztuka rozumowaé nalezy jako opakowanie
zbiorcze okreslone kolejno do produktéw w 2 kolumnie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga podania ceny za opakowanie zbiorcze

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sg wigzace dla Wykonawcéw i nalezy
je traktowaé, jako wyjaénienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zaméwier
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktérym przekazano SIWZ
oraz zostalo ZAMIeszZCzZoNne na stronie internetowe;j:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
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